2) Ihre Sendung erwähnt bei Rayn., ohne nähere Zeitangabe, ad a. 1317, ur. 32. 
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dissolvendi, vacuandi, irritandi omnes pactiones, obligationes, confederationes et colli-
gationes inter duces, march ion es etc. ac personas alias supradictas (luOmodolibet in't . las, 
Iuramento vel quacunque alia firmitate vallatas, nec non et relaxandi huiusmodi et 

alia quelibet iuramenta ｾ＠ ｱｵｾ｢ｵｳ｣ｬＺｮｾｵ･＠ prestita, per que nutriri discordia et pacis 
bonum posset quomodohbet lmpedm, prout ea secundum deum videritis dissolvend 
vacuanda, irritanda revocanda seu etiam relaxanda - die Widerstrebenden sollten ｳｾｾ＠
zur Verantwortung ziehen und sie, wes Standes und welcher "\Vürdp Sl'e auch . . . .... ' , selen, 
durch kIrchlIche Censur et allJS remedlls bezwingen - non obstante, si eis aut eorum 
｡ｬｩｱｾｩ｢ｵｳ＠ vel alicui a sede apostolica sit indultull1 sub qnacunque forma vel con-
ceptlOne verborum, quod interdici, suspendi vel excommunicari aut eorum ter 

･｣｣ｾ･ｳｩｾｳｴｩ｣ｯ＠ ｩｮｾｦＺＩｲ､ｩ｣ｴｯ＠ sUFPoni quavis auctoritate non possint, et qualibet alia dic;: 
S:dIS mdulgentla generah vel .speciali, ｾｵｩｮｳ｣ｵｮｱｵ･＠ tenoris existat, per quam presen-

übus .non ･ｸｰｲ･ｾｳ｡ｭＮ＠ vel t.otahter non ｬｬｬｳｾｾｴ｡ｭ＠ effectus earum impediri valeret qno-
ｭｯ､ｯｨｾ･ｴ＠ vel dlffern, VOblS et vestrum cmhbet plenam et libeI'am concedimus tenore 

ｰｲ･ｳ･ｾＱｴＱｕｬｬｬ＠ facultatem. Ab huiusmodi autem facultatis concessione specialiter et ex-
ｰｲ･ｳｳｬｾ＠ excludimus regnnm Sicil.ie et totam terram, que est citra farnm usque ad 
｣ｯｮｾｭ｡＠ ter.rarum ｾｯｭ｡ｮ･＠ .ecclesle, cum ad reformationem iIIorum iam ordinavill111S 
speCIales ahos nunclOS desbnare. Dat. A vin. H. idus Oct. Pont. n. ｾＮ＠ I. 

Secr. T. I. a. 1. Ep. 82. 
u. Oct. 1316. 

Jol1anIl kÜlHligt (lem ｾｉ｡ｴｴ･ｯ＠ Visconti Yon ｾｉ｡ｩｉ｡ｊｬＨＱ＠ (lie Ankunft der yon ihm 
bcauftrag·ten }'rietlensyermittler an, UlHI mahnt ihn, insbesondere den Frieden 

. mit ßrescia herzustellen. I) 

J ohannes episcopus etc. dilecto filio nobili viro Matheo Vicecomiti de Mediolano 
sah:tem etc. Cum simus vicarills illius, qlli cogitationes pacis ct non afflictionis se 
｣ｯｧｾｴｾｲ･＠ testatur, tenemur .... pacis commoda inter universos cure nostre commissos 
solhClte pro curare ; sed reformando Lombardie pacifico statui tanto libentius vacare 
disponimus, quanto nOll solum ex antiquis discordiis, verum eciam ex recentibus 

ｧ･ｲｭｩｮ｡ｾｩｳ＠ ubique ､ｩｳｳｩｾｩｩｳ＠ maiora .inibi heu imminent animarum pericula, qllanto-

ｾｵ･＠ ｾｐｾｬｕｳ＠ .l.oca fere smgula partmm earundem quasi ad desolationem extremam 
mtestIms ｏ､ｉｾｓ＠ ｾｵ｡ｹｾｮｴｵｲＬ＠ ｩｾ＠ quo animas potissirne perditioni lugemus expositas, sed 
et corpora dIscnmIlllbus sublacere continuis deploramus. Er habe also im Vertrallen